UECr Al

mechana

Mobile-TV Tarife 2026

Gesellschaft

Bildrecht
Literar-Mechana

VAM *

VdFS Gesamtvertrag *
VdFS Satzung *

Gesamt

Tarif pro Monat und angeschlossenem Teilnehmer in EUR (zzgl. USt)

Tarif

0,021069

0,202066

0,169754

0,073343

0,018820

0,485052

Handelsgericht Wien FN 127765s
DVR 0732010

UID-Nr.: ATU16311006
www.literar.at

* Die von der VAM und der VdFS auf Basis der veroffentlichten Tarife erzielten Erldse werden aufgrund einer
internen Vereinbarung seit dem Jahr 2020 im Verhaltnis 50:50 geteilt.

Tarife Mobile-TV 2026, Stand: Dezember 2025

Seite 1 von 1



