

Mobile-TV Tarife 2026

Gesellschaft	Tarif
Bildrecht	0,021069
Literar-Mechana	0,202066
VAM *	0,169754
VdFS Gesamtvertrag *	0,073343
VdFS Satzung *	0,018820
Gesamt	0,485052

Tarif pro Monat und angeschlossenem Teilnehmer in EUR (zzgl. USt)

* Die von der VAM und der VdFS auf Basis der veröffentlichten Tarife erzielten Erlöse werden aufgrund einer internen Vereinbarung seit dem Jahr 2020 im Verhältnis 50:50 geteilt.